ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, Q8 de Fevereiro de 2Q23.
PORTARIA NB PE 00001/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resuitado da licitação, modalidade Pregão Eietrônico n® 00001/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

(ETANOL, GASOLINA E ÓLEO DIESEL) GRAXAS E LUBRIFICANTES, FORNECIDOS DE FORMA PARCELADA, DESTINADOS AS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- Maria de Fátima Cartaxo Andrade & Cia Ltda.

02.737.867/0001-50

Vaior: R$ 1.604.586,00

Pubiique-se e cumpra-se.

J

ENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 10/03/2025 15:41. Validação: 25F4.6069.83C0.9C48.8284.3A1F.FE1F.BB95.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 20778/23. Data: 21/03/2023 10:05. Responsável: Francisco N. P. Leite.

95

95

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N® 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL, GASOLINA E ÓLEO DIESEL) GRAXAS E LUBRIFICANTES, FORNECIDOS DE FORMA PARCELADA,
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM

JESUS PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da

Portaria ns 00003/2020, de 02/01/2020, e observadas as disposições da Lei Federal n® 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a

Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Compiementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal ne 7.892, de 23 de

Janeiro de 2013; Decreto Federal ns 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das

referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00001/2023, que objetiva o Registro de Preços para: AQUISiÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS (ETANOL, GASOLINA E ÓLEO DIESEL) GRAXAS E LUBRIFICANTES, FORNECIDOS DE FORMA PARCELADA, DESTINADOS AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS PB; com base

nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- Maria de Fátima Cartaxo Andrade & Cia Ltda.

02.737.867/0001-50

Valor: R$ 1.604.586,00

Bom Jesus - PB, 08 de Fevereiro de 2023.

/
2*

franoscoTOlsonTe^
Rregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 10/03/2025 15:41. Validação: 25F4.6069.83C0.9C48.8284.3A1F.FE1F.BB95.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 20778/23. Data: 21/03/2023 10:05. Responsável: Francisco N. P. Leite.

96

96